
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ 

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04 2оЛ. г. Ефремов

*

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования город Ефремов № 1585 от 29.12.2017 «О создании муниципального 

проектного комитета в муниципальном образовании город Ефремов»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город 
Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Ефремов от 29.12.2017 г. № 1585 «О создании муниципального проектного 
комитета в муниципальном образовании город Ефремов» (далее - постановление) 
следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве 
Российской Федерации», распоряжением министерства экономического развития 
Российской Федерации от 14.04.2014 г. № 26 Р-АУ «Об утверждении методических 
рекомендаций по внедрению проектного управления в органах исполнительной 
власти» и на основании Устава муниципального образования город Ефремов 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

С.Г. Балтабаев

Б 024711



- Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
< город Ефремов 

от Z-XPZ.
№ ЛУ/З

Приложение № 2 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Ефремов 

от 29.12.2017 г. 
№ 1585

Состав муниципального проектного комитета (по должностям)

Члены муниципального проектного 
комитета:

ПОДЛИННЫЙ ДОКУМЕНТ ХРАНИТСЯ В ДЕЛАХ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ (городской округ)

- глава администрации муниципального 
образования город Ефремов - председатель 
муниципального проектного комитета;
- заместитель главы администрации по 
экономике администрации муниципального 
образования город Ефремов - заместитель 
председателя муниципального, проектного 
комитета;
- председатель комитета по экономике, 
развитию малого и среднего бизнеса - 
секретарь муниципального проектного 
комитета;

- начальник финансового управления;
- начальник управления по культуре, 
молодежной политике, физической 
культуре спорту;
- председатель комитета имущественных и 
земельных отношений;

председатель комитета по 
жизнеобеспечению;
- председатель комитета по образованию;
- начальник отдела архитектуры и 
градостроительства;
- начальник отдела по развитию местного 
самоуправления и организационной работе; 
- начальник отдела по правовому 
обеспечению деятельности администрации.


